
ZARZĄDZENIE NR 52/2009

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIGO

z dnia 15 lipca 2009 r.

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania założeń informacji zarządczej dla centrów 
odpowiedzialności na Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 
164, poz. 1365 ze. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół ds. opracowania założeń informacji zarządczej dla jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Szczecińskiego, zwany dalej „zespołem”.

§ 2. W skład zespołu wchodzą:

1) dr hab. Waldemar Gos, prof. US - WNEiZ
2) dr Stanisław Hońko - WNEiZ
3) dr Piotr Szczypa - WZiEU
4) dr Marek Tkaczuk - W Pi A
5) mgr Eugeniusz Kisiel - Kanclerz
6) mgr Andrzej Kuciński - Kwestor 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


